safsinter.it
8.1
Articolo
Article Tipo / Type
Colore Colour  /  Codice Code
Neutro
Neutral
Azzurro

Articolo
Article
Litri
Liters
Connessioni
Connections Ø L
80013 SB0052 0.5 2x1/2 86 134
80002 SB0102 1 2x1/2 86 225
80007 SB0104 1 4x1/2 86 225
80003 SB0252 2.5 2x1/2 160 175
80008 SB0254 2.5 4x1/2 160 175
80004 SB0502 5 2x1/2 210 195
80001 SB0504 5 4x1/2 210 195
80005 SB0702 7 2x1/2 210 260
80009 SB0704 7 4x1/2 210 260
80014 SB1004 10 2x1/2 + 2x3/8 170 520
80006 SB1202 12 2x1/2 230 365
80010 SB1204 12 4x1/2 230 365
80015 SB1504 15 2x1/2 + 2x3/8 200 520
Pressione di lavoro: max 11 barWorking pressure:
Temperatura: -40 ÷ +50 °CTemperature:
Materiale*: Acciaio inossidabile AISI 304
lucidato a specchio

A
cc
ia
io
S
te
el
Codice
Code
Articolo
Article
Litri
Liters
Connessioni
Connections Ø L H
80016 SBP2404 24 2x1 + 2x3/8 240 592 165
80017 SBP5004 50 2x1 + 2x1/2 286 766 188.5
80018 SBP10004 100 2x2 + 2x1/2 350 1115 243
Certificati 2014/29/UE - Certified 2014/29/EU
IN
O
X

S
ta
in
le
ss
 st
ee
l Codice
Code
Articolo
Article
Litri
Liters
Connessioni
Connections Ø L H
80021 SBPX2404 24 4x1/2 273 465 193.5
80022 SBPX5004* 50 4x1/2 285 880 188
Certificati 2014/68/UE - Certified 2014/68/EU
Ø
LPer serbatoi 0,5 ÷ 7 e 12 litri
For air-reservoirs 0,5 ÷ 7 and 12 litres